suscripción del acta de inicio previo cumplimiento de los requisitos de legalización 
y ejecución del contrato. 

PRESUPUESTO OFICIAL: De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del 

sector realizado, se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente 

proceso de selección la suma de Ochocientos Noventa y Seis Millones 

Trescientos Noventa y Dos Mil Doscientos Setenta Pesos ($896.392.270) 

incluido IVA, soportado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal  SIIF No. 

6114, por valor de Sesenta y Tres Millones Quinientos Sesenta Mil Setecientos 

Setenta y Dos Pesos ($63.560.772) y autorización de vigencias futuras 2015 por 

valor de Quinientos Veintiún Millones Ciento Noventa y Ocho mil Trescientos 

Treinta Pesos ($521.198.330) y 2016 por valor de Trescientos Once Millones 

Seiscientos Treinta y Tres Mil Ciento Sesenta y Ocho Pesos ($ 311.633.168)    

http://www.contratos.gov.co/
mailto:dirayfmon@fiscalia.gov.co

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de mantenimiento – 

servicios de aseo. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 

cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios,